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11 kwietnia odbyło się kolejne posie-
dzenie Okręgowej Rady Lekarskiej,
które poprowadził przewodniczący,
kolega Stefan Sobczyński. Obecni byli
przewodnicząca Marlena Knapczyk i za-
stępca przewodniczącej OKR i Juliusz
Pogorzelski.

Na zebraniu podjęto jak zwykle
uchwały dotyczące praw wykonywania
zawodu przez cudzoziemców oraz wyty-
powania kandydatów na konsultantów
wojewódzkich oraz na konkursy ordyna-

torskie i pielęgniarskie.
Na zebranie przybyli zaproszeni goście: rektor elekt Uni-

wersytetu Medycznego, prof. Jacek Wysocki, który zadekla-
rował chęć zacieśnienia współpracy między UM i WIL,
głównie w zakresie organizacji szkoleń i kursów dla lekarzy
specjalizujących się.

Zaproszone na posiedzenie zostały także przedstawicielki
niedawno powstałego Wielkopolskiego Stowarzyszenia
Lekarzy Alergologów, koleżanki Alicja Sypniewska-Ciesiel-
ska i prezes Barbara Stasińska-Krzyś, które przedstawiły
cele i zadania swojej organizacji.

Prezes omówił ostatnie posiedzenie Naczelnej Rady
Lekarskiej, na którym podjęto uchwałę o podwyższeniu

składki od 1 października 2008 r. Będzie ona wynosiła 40 zł.
Podwyżkę uzasadniono wzrostem kosztów działalności
(media, zwrot kosztów przejazdów, czynsze itp). „Małe”
izby, zrzeszające niewielką liczbę lekarzy (np. płocka),
ledwo domykają budżet, a „duże”, jak nasza, także nie cier-
pią na nadmiar dochodów. Fakt wzrostu składki nieco łago-
dzą otrzymane przez lekarzy podwyżki, ale aplauzu zapew-
ne nie należy się spodziewać.

Rada podjęła uchwałę o zorganizowaniu wielkopolskiego
białego szczytu. Chcemy zorganizować spotkanie członków
WIL z parlamentarzystami z Wielkopolski, aby dowiedzieć
się, jakie mają plany oraz harmonogram przekształceń
w ochronie zdrowia.

Skarbnik, kolega Krzysztof Musiałek, przedstawił spra-
wozdanie z wykonania budżetu za rok 2007, które po krót-
kiej dyskusji zostało przyjęte przez radę. Więcej emocji
i dyskusji wywołał projekt budżetu na rok 2008. Część pro-
blemów z podjęciem uchwały wynikała z niezrozumienia
pojęć finansowych i ekonomicznych. Jesteśmy lekarzami
i niektóre terminy oraz procedury musiała wyjaśnić obecna
na sali główna księgowa, pani Janina Kręblewska-Cierniach.
Potem już było łatwiej. Myślę, że niektóre pojęcia ekono-
miczne i ich wyjaśnienie przydadzą się delegatom na zjazd,
aby podjęcie uchwały o budżecie na 2008 rok przebiegało
sprawniej.
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